
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 4»  

г.Михайловска 

 

ПРИКАЗ 

«14» августа  2023г.                                                 № 177/01-13 

 

«Об утверждении  годового  календарного графика 

 работы школы  на 2023-2024 учебный год» 

  

 На основании письма комитета образования администрации 

Шпаковского муниципального округа Ставропольского края  от 02.08.2023 г. 

№ 5686/01-11 «Об организации работы по формированию календарных 

учебных графиков на 2023/24 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить годовой календарный график работы МБОУ «СОШ с 

углубленным  изучением отдельных предметов № 4» на 2023-2024 учебный 

год: 
Четверть, учебный период Каникулы 

1 четверть: 

01.09 – 27.10.2023 года (8 

учебных недель) 

Осенние каникулы: 

28.10 - 05.11.2023 года (9 дней) 

2 четверть: 

06.11* - 29.12.2023 года 

(8 учебных недель) 

*При 6-дневном графике 

работы отсутствует 

перенос выходного дня с 

субботы 04.11.2023 года на 

понедельник 06.11.2023 

года. Соответственно 

первым днем второй 

четверти станет 

понедельник 6 ноября. 

Зимние каникулы: 

30.12.2023 года – 07.01.2023 года (9 дней) 

3 четверть: 

08.01 - 22.03.2024 года 

(11 учебных недель) 

Дополнительные каникулы для первоклассников: 

10.02 – 18.02.2024 года (9 дней) 

Весенние каникулы: 

23.03 – 31.03.2024 года (9 дней) 

4 четверть: 

01.04 - 25.05.2024 года 

(7 учебных недель) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ с углубленным 

 изучением отдельных предметов № 4»                                              Н.Л.Попова 

 


		2023-09-04T16:30:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №4"




